
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

7,424,000

03-04-21 Mua 0.5 kg hành lá 20,000         7,404,000

03-04-21 Mua 0.3 kg pate 30,000         7,374,000

03-04-21 Mua 4 vỉ trứng cút 65,000         7,309,000

03-04-21 Mua 4 vỉ trứng gà 85,000         7,224,000

10-04-21 Mua 0.5 kg hành lá 20,000         7,204,000

10-04-21 Mua 0.3 kg pate 30,000         7,174,000

10-04-21 Mua 4 vỉ trứng cút 80,000         7,094,000

10-04-21 Mua 4 vỉ trứng gà 100,000       6,994,000

0 0

Tồn đầu tháng 04/2021

Tổng
430,000 6,994,000

Tồn quỹ cuối tháng 04/2021 0

BÁO CÁO THU CHI THỨ BẢY YÊU THƯƠNG THÁNG 04/2021

Ngày Chi Tiết
Thu 

Chi Tồn


